g) última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi 

exigida pelo órgão fiscalizador. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total para 12 (doze) meses de contratação é R$120.000,00 (cento e vinte 

mil reais) para hospedagens e R$80.000,00 para passagens aéreas, incluída nesse valor 

a taxa de agenciamento. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta do seguinte recurso 

consignado no Orçamento da Câmara Municipal: